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2018.1.1価格改定版

Shane Study Abroad 2018

シェーン海外留学 料金表（1-6月出発）
※本料金表は、2018年1月出発から、6月出発までの料金です。 ※留学手続料には、別途消費税が加算されます。 ※価格は予告なく改訂される場合があります。 ※表示以外のコースをご希望の場合は、お問い合わせください。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
GE Morning 15（12.5hrs） + 登録料 46,600円 84,900円 123,100円 161,400円 314,400円 416,400円 702,000円 1,337,900円
GE Morning 20（16.6hrs） + 登録料 55,100円 101,900円 148,600円 195,400円 382,400円 518,400円 906,100円 1,650,800円
ホームステイ（スタンダード・シングル・2食）+登録料 38,100円 68,600円 99,100円 129,600円 251,700円 373,800円 740,100円 1,411,700円
空港送迎（往路片道） 16,500円 16,500円 16,500円 16,500円 16,500円 16,500円 16,500円 16,500円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
GE Morning 15（12.5hrs）	 合計 141,200円 210,000円 278,700円 347,500円 632,600円 866,700円 1,528,600円 2,856,100円
GE Morning 20（16.6hrs）	 合計 149,700円 227,000円 304,200円 381,500円 700,600円 968,700円 1,732,700円 3,169,000円

※Beginnerレベルは、事前に受け入れ確認が必要です。※GE20の24週間以上は、「Study Semester/Year」の料金です。※6ヶ月までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※上記
ホームステイ料金は、Standardの料金です。Executiveをご希望の場合は、お問い合わせください。※教材費は、コース料金に含まれております。※ホームステイのチェックイン時間は8：00〜22：
00の間です。以外の場合は追加料金がかかります。※上記ホームステイは、土曜日チェックイン/土曜日チェックアウトまたは、日曜日チェックイン/日曜日チェックアウトの料金です。※上記ホームス
テイ費用は、クリスマス期間中（2018/12/23から始まりの週）別途￥9,900が加算されます。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
GE Morning 20（15hrs） + 登録料 + 教材費 57,100円 96,700円 136,300円 175,900円 307,000円 417,000円 730,500円 1,384,100円
GE Morning 30（22.5hrs） + 登録料 + 教材費 68,500円 119,600円 170,600円 221,700円 387,600円 519,400円 890,300円 1,690,400円
ホームステイ（シングル・2食） 30,400円 60,800円 91,100円 121,500円 242,900円 364,400円 728,700円 1,396,600円
空港送迎（往路片道） 15,700円 15,700円 15,700円 15,700円 15,700円 15,700円 15,700円 15,700円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
GE Morning 20（15hrs）	 合計 143,200円 213,200円 283,100円 353,100円 615,600円 857,100円 1,544,900円 2,886,400円
GE Morning 30（22.5hrs）	 合計 154,600円 236,100円 317,400円 398,900円 696,200円 959,500円 1,704,700円 3,192,700円

※新規Beginnerレベルは、月の第1月曜日のみの開講となります。※6ヶ月までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※上記ホームステイ料金は、夏期（2018年7月〜8月）期間中、別
途1週間あたり￥3,300が加算されます。※Private Bathroom付ホームステイの料金は、お問い合わせください。※上記教材費には、初回のCourse Book（以降レベルアップ後は現地払いで購
入）、Student Book、コース期間+2週間のGuided E-Learning費用が含まれております。※18才未満の場合は、上記料金の他に追加料金が発生する場合があります。※空港到着が遅延した場
合、空港駐車場料金として、1時間につき￡16が現地で請求されます。※上記ホームステイは、日曜日チェックイン、日曜日チェックアウトの料金です。その他の曜日の場合は、ご相談ください。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
GE Morning 20（15hrs） + 登録料 + 教材費 54,700円 91,900円 129,100円 166,400円 289,300円 382,200円 660,800円 1,250,500円
GE Morning 30（22.5hrs） + 登録料 + 教材費 65,600円 113,800円 161,900円 210,100円 360,300円 478,500円 808,300円 1,533,300円
ホームステイ（シングル・2食） 30,400円 60,800円 91,100円 121,500円 242,900円 364,400円 728,700円 1,396,600円
空港送迎（往路片道） 21,500円 21,500円 21,500円 21,500円 21,500円 21,500円 21,500円 21,500円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
GE Morning 20（15hrs）	 合計 146,600円 214,200円 281,700円 349,400円 603,700円 828,100円 1,481,000円 2,758,600円
GE Morning 30（22.5hrs）	 合計 157,500円 236,100円 314,500円 393,100円 674,700円 924,400円 1,628,500円 3,041,400円

※Beginnerレベルは、事前に受け入れ確認が必要です。※6ヶ月までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※上記ホームステイ料金は、夏期（2018年7月〜8月）期間中、別途1週間あ
たり￥3,300が加算されます。※上記教材費には、初回のCourse Book（以降レベルアップ後は現地払いで購入）、Student Book、コース期間+2週間のGuided E-Learning費用が含まれてお
ります。※18才未満の場合は、上記料金の他に追加料金が発生する場合があります。※空港到着が遅延した場合、空港駐車場料金として、1時間につき￡16が現地で請求されます。※上記ホーム
ステイは、日曜日チェックイン、日曜日チェックアウトの料金です。その他の曜日の場合は、ご相談ください。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
GE Morning 20（15hrs） + 登録料 + 教材費 53,800円 90,200円 126,600円 162,900円 281,100円 371,900円 644,400円 1,219,100円
GE Morning 30（22.5hrs） + 登録料 + 教材費 64,400円 111,400円 158,300円 205,300円 352,100円 462,100円 783,700円 1,486,200円
ホームステイ（シングル・2食） 26,400円 52,800円 79,200円 105,600円 211,200円 316,800円 633,600円 1,214,400円
空港送迎（往路片道） 20,700円 20,700円 20,700円 20,700円 20,700円 20,700円 20,700円 20,700円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
GE Morning 20（15hrs）	 合計 140,900円 203,700円 266,500円 329,200円 563,000円 769,400円 1,368,700円 2,544,200円
GE Morning 30（22.5hrs）	 合計 151,500円 224,900円 298,200円 371,600円 634,000円 859,600円 1,508,000円 2,811,300円

※新規Beginnerレベルは、月の第1月曜日のみの開講となります。※6ヶ月までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※上記ホームステイ料金は、夏期（2018年7月〜8月）期間中、別途
1週間あたり￥3,300が加算されます。※上記教材費には、初回のCourse Book（以降レベルアップ後は現地払いで購入）、Student Book、コース期間+2週間のGuided E-Learning費用が含
まれております。※18才未満の場合は、上記料金の他に追加料金が発生する場合があります。※空港到着が遅延した場合、空港駐車場料金として、1時間につき￡16が現地で請求されます。※上記
ホームステイは、日曜日チェックイン、日曜日チェックアウトの料金です。その他の曜日の場合は、ご相談ください。
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ADULT：18才以上 1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間

GE Part-Time（12.5hrs） + 登録料 48,100円 75,300円 102,500円 129,700円 238,400円 347,100円 673,200円 1,271,100円

GE Intensive（20hrs） + 登録料 56,900円 92,800円 128,700円 164,600円 308,300円 451,900円 882,900円 1,673,000円

GE Super-Intensive（25hrs） + 登録料 60,800円 100,500円 140,400円 180,100円 339,300円 498,500円 976,100円 1,851,600円

ホームステイ（シングル・2食・週末3食）/18才以上 + 登録料 47,500円 74,100円 100,700円 127,300円 233,700円 340,100円 659,300円 1,244,500円

空港送迎（片道） 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円

留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円

GE Part-Time（12.5hrs）/18才以上� 合計 145,100円 198,900円 252,700円 306,500円 531,600円 756,700円 1,412,000円 2,615,100円

GE Intensive（20hrs）/18才以上� 合計 153,900円 216,400円 278,900円 341,400円 601,500円 861,500円 1,621,700円 3,017,000円

GE Super-Intensive（25hrs）/18才以上� 合計 157,800円 224,100円 290,600円 356,900円 632,500円 908,100円 1,714,900円 3,195,600円

※登校初日にBook Bond Fee/テキスト補償金（NZ$60）を現地にてお支払ください。紛失やダメージがない場合、現地にて返金されます。2週間目以降のテキストにつきましては、現地で指示の
ある場合、別途ご購入いただきます。※GE Part-Time（12.5hrs）は、午前（9：00-11：45）または、午後（12：45-15：30）の授業となります。※3ヶ月以上の語学留学には学生ビザの申請が必要で
す（週20時間以上受講者に許可）。※学生ビザ取得者は、ビザ学生留学登録料が別途かかる場合がありますので、詳細はお問い合わせください。

TEENAGERS：12才〜17才 1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間

Super-Intensive English（25hrs） + 登録料 - 102,500円 143,300円 184,000円 347,100円 510,200円

English+Activities（25hrs） + 登録料 - 125,800円 178,200円 230,600円 440,300円 649,900円

ホームステイ（シングル・2食・週末3食）/12〜17才 + 登録料 - 79,800円 109,300円 138,700円 256,500円 374,300円

空港送迎（片道） - 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円 9,500円

留学手続料 - 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円

Super-Intensive English（25hrs）� 合計 - 231,800円 302,100円 372,200円 663,100円 954,000円

English+Activities（25hrs）� 合計 - 255,100円 337,000円 418,800円 756,300円 1,093,700円

※2週間からの受け入れとなります。※Super-Intensive English（25hrs）には、フルタイムクラス（9：00-15：30）と午後1回のアクティビティが含まれています。※English+Activities 
（25hrs）には、午前クラス（9：00-11：45）+午後のアクティビティ（12：45-15：30）が含まれています。※両コース共に、受入時期が決まっています（1月、2月、3/13-4/28、6月、7月、8月、12月）
※登校初日にテキスト補償金（NZ$60）を現地にてお支払ください。紛失やダメージがない場合、現地にて返金されます。2週間目以降のテキストにつきましては、現地で指示のある場合、ご購入い
ただきます。※16才以下の方は、復路空港アシスタンス（チェックインまでのアシスタンス）として、別途￥6,700かかります。
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1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
Standard GE20（15hrs） + 登録料 + 教材費 47,200円 77,800円 108,400円 148,900円 271,300円 393,700円 720,100円 1,356,000円
Intensive GE24（18hrs） + 登録料 + 教材費 50,600円 84,600円 118,600円 167,500円 303,500円 439,500円 806,800円 1,517,500円
ホームステイ（Low Season・シングル・2食） + 登録料 27,300円 47,900円 68,500円 89,100円 171,600円 254,100円 501,600円 955,400円
空港送迎（片道） 24,800円 24,800円 24,800円 24,800円 24,800円 24,800円 24,800円 24,800円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
Standard GE20（15hrs）　合計 139,300円 190,500円 241,700円 302,800円 517,700円 732,600円 1,316,500円 2,426,200円
Intensive GE24（18hrs）　合計 142,700円 197,300円 251,900円 321,400円 549,900円 778,400円 1,403,200円 2,587,700円

※6ヶ月までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※学生ビザ申請の為には、GE20（週15時間）以上の受講が必要です。※1週間から5週間の上記授業料には、夏期（2018/6/18-
7/20）期間中別途1週間あたり￥3,300が加算されます。※夏期期間等の繁忙期は、Adultのコースは午後開始の場合もあります。※教材費はレベルアップごとに現地で新たにご購入いただきま
す。※上記料金の教材費は、1週間から3週間の場合は含まれておりません（貸与費用は現地でお支払いただきます）。4週間以上の場合は、新規1セットの教材費が含まれております。※上記ホーム
ステイ費用は、2018/6/3まで（Low Season）の料金です。High Seasonの料金はお問い合わせください。※空港到着が遅延した場合、空港駐車場料金として、1時間につき￡30が現地で請求
されます。※クリスマスホリデー期間中の滞在は、別途費用が加算されます（詳細はお問い合わせください）。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間

ESL（AM Part Time）15 + 登録料 + 教材費 53,900円 81,400円 108,900円 136,200円 251,400円 355,700円 660,300円 1,222,600円

ESL（Semi Full Time）20 + 登録料 + 教材費 60,300円 94,300円 128,300円 162,100円 303,200円 426,800円 802,500円 1,495,100円

ホームステイ（シングル・3食） + 登録料 44,700円 68,300円 91,900円 115,500円 210,000円 304,500円 588,000円 1,107,800円

空港送迎（片道） 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円

留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円

ESL（AM Part Time）15	 合計 149,100円 200,200円 251,300円 302,200円 521,900円 730,700円 1,328,800円 2,430,900円

ESL（Semi Full Time）20	 合計 155,500円 213,100円 270,700円 328,100円 573,700円 801,800円 1,471,000円 2,703,400円

※6ヶ月以上の語学留学には、学生ビザの申請が必要です。※学生ビザ申請者で18才以下の方は、別途Custodian Feeとして￥15,800の追加料金がかかります。※上記ホームステイ費用は、19
才以上の場合の金額です。18才以下の方はお問い合わせください。※上記ホームステイ費用は、2018/5/31まで（Low Season）の料金です。High Seasonの料金はお問い合わせください。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間

GE Intensive（20hrs） + 登録料 + 教材費 - 108,500円 145,900円 183,300円 332,900円 489,700円 946,800円 1,777,800円

GE Super Intensive（23hrs） + 登録料 + 教材費 - 112,800円 152,300円 191,900円 350,000円 515,400円 998,100円 1,876,000円

ホームステイ（シングル・2食・週末3食） + 登録料 - 85,100円 115,600円 146,000円 267,800円 389,600円 755,000円 1,424,900円

空港送迎（片道） - 15,800円 15,800円 15,800円 15,800円 15,800円 15,800円 15,800円

留学手続料 - 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円

GE Intensive（20hrs）　合計 - 249,400円 317,300円 385,100円 666,500円 955,100円 1,787,600円 3,308,500円

GE Super Intensive（23hrs）　合計 - 253,700円 323,700円 393,700円 683,600円 980,800円 1,838,900円 3,406,700円

※2週間からの受け入れとなります。※上記ホームステイ費用は、18才以上の料金です。※3ヶ月以上の語学留学には学生ビザの申請が必要です（週20時間以上受講者に許可）。コース開始日（右
記以外のご希望日はお問い合わせください）1/2、1/29、2/26、3/26、4/23、5/21、6/18、7/16、8/13、9/10、10/8、11/5、12/3、12/31

ADULT：18才以上 1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間

ESL25 + 登録料 + 教材費 65,800円 105,100円 144,400円 183,700円 346,300円 491,500円 931,800円 1,742,900円

ホームステイ（シングル・3食） + 登録料 44,700円 68,300円 91,900円 115,500円 210,000円 304,500円 588,000円 1,107,800円

空港送迎（片道） 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円 10,500円

留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円

ESL25　合計 161,000円 223,900円 286,800円 349,700円 616,800円 866,500円 1,600,300円 2,951,200円

※6ヶ月以上の語学留学には、学生ビザの申請が必要です。※上記ホームステイ費用は、2018/5/31まで（Low Season）の料金です。High Seasonの料金はお問い合わせください。※ホームス
テイ（シングル・2食）の料金はお問い合わせください。

CHILDREN & JUNIORS：6〜17才 1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間

Children & Juniors ESL（25hrs） + 登録料 + 教材費 66,800円 107,200円 147,600円 188,000円 354,900円 497,900円 944,700円 1,767,700円

ホームステイ（シングル・3食・学校送迎付） + 登録料 48,900円 76,700円 104,500円 132,300円 243,600円 354,900円 688,800円 1,301,000円

空港送迎（往復/復路アシスト料金込み） 22,100円 22,100円 22,100円 22,100円 22,100円 22,100円 22,100円 22,100円

留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円

Children & Juniors ESL（25hrs）　合計 177,800円 246,000円 314,200円 382,400円 670,600円 934,900円 1,725,600円 3,180,800円

※6ヶ月以上の語学留学には、学生ビザの申請が必要です。※ホームステイ料金には、学校までの毎日の送迎費（学校送迎費）が含まれています。送迎不要の場合の料金はお問い合わせください。
※上記ホームステイ費用は、2018/5/31まで（Low Season）の料金です。High Seasonの料金はお問い合わせください。※空港送迎は往復料金で、復路は送迎ドライバーによる航空会社チェッ
クインカウンターまでのアシスト料金が含まれています（17才以下は必須となります）。※現地校のUM（Unattended Minor/未成年者単独渡航）サービスを利用の場合は、￥5,300/片道で承り
ます（空港内でのアシストサービス）。※学生ビザ申請者は、別途Custodian Letter Feeとして追加料金がかかります(詳細はお問い合わせください）。※親子留学の場合の料金はお問い合わせく
ださい。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
Intensive Course（20hrs/Group） + 登録料 + 教材費 - 94,600円 133,100円 171,700円 302,100円 408,900円 800,400円 1,309,900円
Intensive Plus（26hrs/Group） + 登録料 + 教材費 - 113,800円 162,000円 210,200円 373,300円 515,700円 1,013,900円 1,737,100円
ホームステイ（シングル・2食・週末3食）+登録料 - 68,900円 97,900円 126,900円 242,900円 358,900円 706,900円 1,344,900円
空港送迎（片道） - 10,900円 10,900円 10,900円 10,900円 10,900円 10,900円 10,900円
留学手続料 - 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
Intensive Course（20hrs/Group）� 合計 - 214,400円 281,900円 349,500円 605,900円 838,700円 1,588,200円 2,755,700円
Intensive Plus（26hrs/Group）� 合計 - 233,600円 310,800円 388,000円 677,100円 945,500円 1,801,700円 3,182,900円

※2週間からの受け入れとなります。※90日までの語学留学には、ビザ申請の必要はありません。※Beginnerレベルの方は、コーススタート日が決まっています（1/8・3/5・5/8・6/5・8/7・
9/3・11/5）※Intensive Plus受講の為には、Pre-intermediateレベル以上が必要です。※教材費は、レベルが変わるごとに、現地払いでご購入いただきます。※25週間以上のクラスには、
Examination Fee Depositが含まれています。※25週間以上は、「Academic Year Programme」の料金です。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
Vacation English + 登録料 - 143,700円 203,500円 263,200円 486,400円 717,500円 - -
General English + 登録料 - 151,700円 215,400円 279,200円 518,300円 765,300円 1,410,900円 2,682,000円
ホームステイ（シングル・2食） + 登録料 - 109,200円 160,600円 211,900円 417,300円 622,700円 1,238,900円 2,368,600円
空港送迎（片道） - 23,400円 23,400円 23,400円 23,400円 23,400円 23,400円 23,400円
留学手続料 - 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
Vacation English	 合計 - 316,300円 427,500円 538,500円 977,100円 1,423,600円 - -
General English	 合計 - 324,300円 439,400円 554,500円 1,009,000円 1,471,400円 2,743,200円 5,164,000円

※2週間からの受け入れとなります。※教材費（または教材費デポジット）は、現地にて、登校初日にお支払いただきます（約$40）。※上記ホームステイ及び空港送迎費用は、マンハッタン外での料
金です。マンハッタン内のホームステイ（シングル・1食）及び空港送迎費用はお問い合わせください。※Vacation Englishは週20レッスン（週15時間）、General Englishは週20レッスン+7セッ
ション（週20時間15分）コースです。※90日を超える語学留学には学生ビザの申請が必要です（週20時間以上受講者に許可）。※General Englishを受講の場合、1週間の滞在でも学生ビザの申
請が必要です。※上記ホームステイ費用は、夏期（2018/6/23-8/25）期間中別途1週間あたり￥3,300が加算されます。

1週間 2週間 3週間 4週間 8週間 12週間 24週間 46週間
GE16/Vacation（13hrs20min） + 登録料 + 教材費 67,400円 115,000円 162,900円 210,500円 343,100円 504,800円 - -
GE20/Standard（16hrs40min） + 登録料 + 教材費 68,700円 117,700円 166,900円 215,900円 353,700円 520,800円 - -
GE25/Intensive（20hrs50min） + 登録料 + 教材費 77,300円 135,000円 192,700円 250,400円 417,500円 616,400円 990,100円 1,879,900円
ホームステイ18才以上（シングル・3食） + 登録料 96,200円 127,400円 157,300円 192,700円 355,500円 518,200円 1,006,500円 1,901,700円
空港送迎（往路片道） 10,400円 10,400円 10,400円 10,400円 10,400円 10,400円 10,400円 10,400円
留学手続料 40,000円 40,000円 40,000円 40,000円 50,000円 60,000円 70,000円 90,000円
18才以上 GE16/Vacation� 合計 214,000円 292,800円 370,600円 453,600円 759,000円 1,093,400円 - -
18才以上 GE20/Standard� 合計 215,300円 295,500円 374,600円 459,000円 769,600円 1,109,400円 - -
18才以上 GE25/Intensive� 合計 223,900円 312,800円 400,400円 493,500円 833,400円 1,205,000円 2,077,000円 3,882,000円

※90日を超える語学留学には学生ビザの申請が必要です。※学生ビザを申請する場合、GE25受講が必要で、1週間の受講でも学生ビザの申請が必要です。※上記ホームステイ費用は、18才以
上の場合の金額です。18才未満の場合は、お問い合わせください。コース開始日（右記以外のご希望日はお問い合わせください）1/16、2/12、3/12、4/9、5/7、6/4、7/2・30、8/27、9/24、
10/22、11/19、12/17

ETC International College 

ボーンマス校� GE：General English

Vancouver International College of English

バンクーバー校� ESL：English for Second Language

Access Language Centre

シドニー校� GE：General English

Sprott Shaw Language College

サレー校 ジュニア留学・親子留学� ESL：English for Second Language

Emerald Cultural Institute

ダブリン校

Kaplan International English New York Empire State

ニューヨーク校

Global Village English Centres

ハワイ校� GE：General English


